



SkyHigh Memory Limited, Suite 4401-02, 44/F, One Island East, 18 Westlands Road, Taikoo Place,
Hong Kong, +82 31 606 7028

PRODUCT CHANGE NOTIFICATION

PCN: PCN08252022

Date: Aug 26, 2022

Subject: Changes information on the label and its size

To: PCN ADMIN

Change Type: Minor

1. Description of Change for the assembly facility information on the label

SkyHigh has been producing 16G2 TSOP product in SFA Korea to manufacture package assembly process as outsourcing. However, SFA Korea plans to transit its product facility to China. So SHM keeps supporting 16G2 TSOP product in Cypress Bangkok, the original facility to manufacture the product. Because of the reason above, SkyHigh will change the assembly facility information on the shipping documents from KR (or Korea) to TH (or Thailand).

1-1. Change scope

The changed documents and its items are described on table below.

Shipping Documents	List of Changes		
	Item	As-Is	To-Be
Label for inner box	ASSEMBLED IN:	KOREA	THAILAND
Label for outer box	(4L)COO:	KR	TH
Commercial invoice	COUNTRY OF ASSY	South Korea	Thailand
PACKING LIST	Origin country/ ASSY	KR	HT

1-2. Affected Parts: 4 products

Affected PNs are on the table below.

SkyHigh OPN	Customer Part Number (or Customer Material Code)
S34ML16G202BHI000	727-S34ML16G202BHI00
	NAND16G08LVLBI_GTWRKS
	NAND16G08LVLBI/TELTRO
	S34ML16G202BHI000
S34ML16G202TFI200	103-000355

	727-S34ML16G202TFI20
	S34ML16G202TFI2-DM
	S34ML16G202TFI200
S34ML16G202TFI203	FGC2GX8TND42ISPA
	FGD2GX8TND42ISPA
	NAND16GX08LCTITRPH-CT
	NAND16GX08QDLB/BITRON
	S34ML16G202TFI203
S34MS16G202BHI000	727-S34MS16G202BHI00
	NAND16GB08AAL-ASELSAN
	S34MS16G202BHI000

1-3. Approximate Implementation:

SkyHigh will implement this change from the date of Nov 1st, 2022. Please note that customers may receive the material with KR and TH of the assembly site information on the shipping documents according to the current inventory situation.

1-4. Response Required:

This is an information only announcement. No response is required

2 Inner box label re-size

SkyHigh plans to re-size the inner box label from 4"x2.5" to 4.13" x 2.01" from Nov 1st, 2022. This change affects for tray and T&R package type.

2.1 Change scope

The changed documents and its items are described on table below.

Shipping Documents	List of Changes		
	Item	As-Is	To-Be
Label for inner box	Label size	4"x2.5"	4.13" x 2.01"

2.2 Affected Parts: all products

Affected PNs are on the excel file attached separately.

2.3 Approximate Implementation:

SkyHigh will implement this change from the date of Nov 1st, 2022. Please note that customers may receive the material with current label size and re-sized label of the inner box label according to the current inventory situation

2.4 Response Required:

This is an information only announcement. No response is required

For additional information regarding this change, contact your local sales representative or contact the PCN Administrator at quality@skyhighmemory.com.

Sincerely,
SkyHigh Memory PCN Administration